
Urząd Miasta Kalisza  
Wydział Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych 

WSSM.524.6.2023
Kalisz, dnia 15 czerwca 2023 roku

KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn.  Realizacja pozaszkolnych 
strategii profilaktycznych dla dzieci „Organizacja czasu wolnego podczas wakacji”, promujących 
zdrowy tryb życia

Komisja Konkursowa powołana została Zarządzeniem nr 354/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
6  czerwca  2023r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych  w
otwartych konkursach ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania
uzależnieniom i patologiom społecznym obradowała w dniach 7 i 13 czerwca  2023r.  

W przedmiotowym konkursie wpłynęło 5 oferty. 

Wszystkie oferty zostały poddane wnikliwej analizie i ocenie Komisji. 
Jedna oferta nie spełniała w wymagań formalnych.  
Propozycja przyznania dotacji, przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta zarządzeniem
nr  371/2023  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  14  czerwca  2023  r.  w  sprawie  wyboru  ofert  i  ustalenia
wysokości dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji w
roku 2023 zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn.
Realizacja  pozaszkolnych  strategii  profilaktycznych  dla  dzieci  „Organizacja  czasu  wolnego  podczas
wakacji”, promujących zdrowy tryb życia.

Zadanie:  Realizacja  pozaszkolnych  strategii  profilaktycznych  dla  dzieci  „Organizacja  czasu  wolnego
podczas wakacji”, promujących zdrowy tryb życia. będzie realizowane przez:  

1)  Fundację „REAKCJA”  ul. Śródmiejska 36, 62- 800 Kalisz - kwota dotacji na 2023 rok –
69.999,99  zł (sześćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  dziewięćset  dziewięćdziesiąt  dziewięć  złotych  99/100
groszy);

2)  Związek  Harcerstwa Polskiego  Chorągiew Wielkopolska  Hufiec  Kalisz  ul.  Legionów 42,
62 - 800 Kalisz - kwota dotacji na 2023 rok – 97.600,00 zł ( dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset
złotych)  

 brak ofert złożonych po terminie; 
 protokoły Komisji Konkursowej są do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych

UMK ul. Kościuszki 1A w godzinach pracy Urzędu.  

Przestawione  w  niniejszym  komunikacie  informacje  dot.  rozstrzygnięcia  konkursu  na  zadanie  pn.
Realizacja  pozaszkolnych  strategii  profilaktycznych  dla  dzieci  „Organizacja  czasu  wolnego  podczas
wakacji”, promujących zdrowy tryb życia  mają charakter odpowiedzi na złożone oferty.   

          Przewodniczący Komisji Konkursowej  
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     Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
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